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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

C.C. 15362962,0

$148.623.208,00 $166.515.674,00 -$17.892.466,00
$0,00 $0,00 $0,00

$0,00 $0,00 $0,00
$148.623.208,00 $166.515.674,00 -$17.892.466,00
$17.038.148,00 $16.871.408,00 $166.740,00
$17.038.148,00 $16.871.408,00 $166.740,00
$165.661.356,00 $183.387.082,00 -$17.725.726,00
$165.661.356,00 $183.387.082,00 -$17.725.726,00

$6.802.736,00

$1.911.210,00

$4.891.526,00

$6.802.736,00

$1.911.210,00

$4.891.526,00

$6.802.736,00

$39.756.479,00
$112.411.563,00
$6.690.578,00

$1.911.210,00

$39.756.479,00
$137.115.440,00

$4.603.953,00

$4.891.526,00

$0,00
-$24.703.877,00
$2.086.625,00

$158.858.620,00 $181.475.872,00 -$22.617.252,00
$158.858.620,00 $181.475.872,00 -$22.617.252,00
$165.661.356,00 $183.387.082,00 -$17.725.726,00

WALTER OSB,

MONSALVE UPEGUI

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



